



**A R K A S**  
S A N A T M E R K E Z İ

**ARKAS HOLDİNG**  
**KURUMSAL İLETİŞİM**  
**DİREKTÖRLÜĞÜ**

İletişim için: İlkay Sayılan  
Kasap Sokak Arkas Binası No: 2  
Esentepe 80280 İstanbul  
Tel: (0212) 340 59 04  
Faks: (0212) 213 04 73  
e-posta: ilkay.sayilan@arkas.com.tr

## **EN KAPSAMLI ORYANTALİST ESERLER SERGİSİ** **ARKAS SANAT MERKEZİ'NDE**

Sanat tarihinin belge nitelikli önemli yaptlarından kabul edilen ve bir kısmı ilk kez sergilenecek olan oryantalist ressamın eserleri bu defa İzmir'de Arkas Sanat Merkezi'nde...

Açılış seramonisi öncesinde Arkas Holding Yönetim Kurulu Başkanı Lucien Arkas görüşlerini şöyle dile getirdi. "Arkas Sanat Merkezi, Kasım 2011'de ilk sergisi "Arkas Koleksiyonu'nda Post Empresyonizm" ile kapılarını açtığında en büyük hedefim İzmir'in sosyo-kültürel hayatına katkı sağlamaktı. Şahsi tutkumun ürünü olan koleksiyonumu sanatseverlerle paylaşma isteği ile açtığımız Arkas Sanat Merkezi'nin ilk sergisinde 12.000'i aşkın ziyaretçiyi ağırladık.

İlk günden itibaren anaokullarından başlayarak geniş bir ziyaretçi kitlesini misafir ettik. Kapanmasına yakın son hafta inanılmaz bir kalabalık vardı ve hala çok yoğun ilgi görüyordu. Bu yoğun ilgi ve ziyaretçi anı defterindeki teşekkür mesajları bizlere devamlı çalışma, büyüme ve daima dünya çapındaki sergilerle karşınıza çıkma azmi veriyor.

Post Empresyonist eserler sergisi ile batıya açtığımız pencereyi takiben bu defa resim dili ve görsel gücü bizim topraklarımızda hayat bulan bir projeyi hayata geçirmeye karar verdik. Bu konudaki en yetkin isimlerden biri olan değerli dostum aynı zamanda meslektaşım Erol Makzume ile bir araya gelip projemizi geliştirmek ve zenginleştirmek bana mutluluk verdi.

Batı'ya, Batılının hayatına, sanata bakışına duyduğumuz hayranlık kadar Batılının da Doğu'yu yorumlaması, buradaki hayata karşı duyduğu tarifsiz merak ve bu duyguların ekseninde hayata geçirilmiş yüzü aşkın eser üç ay süre ile bizleri bambaşka bir yolculuğa çıkaracak.

Çok değerli koleksiyonlardan biraraya getirdiğimiz eserleri ziyaretçilerin beğenisine sunarken, yine en büyük gayemiz sanatsal alanda üstlendiğimiz sorumluluğu layıkıyla yerine getirebilmek" dedi.

### **52 oryantalist ressamın 109 eseri sergilenecek...**

"Batılının Fırçasından Ege'nin Bu Yakası" adlı 150 yıllık zaman dilimini kapsayan sergi, İstanbul'un, İzmir'in ve genelde Osmanlı topraklarının ilham verdiği birbirinden değerli oryantalist sanatçıların başyapıtlarına ev sahipliği yapacak. 16 Nisan Pazartesi günü ziyaretçilere kapılarını açan sergi 3 ay süre ile devam edecek.



Sergi, Pazar günleri hariç 10:00-18:00 saatleri arasında ücretsiz olarak ziyaret edilebiliyor.

19uncu Yüzyıl başlarından itibaren ulaşım araçlarının her geçen gün biraz daha gelişmesi ile bir zamanlar Avrupa dışına çıkamayan Batılı sanatçılar egzotik Doğu'yu resmetmek üzere kara ve deniz yolu ile Doğu'nun Osmanlı topraklarına daha sık gelerek burada çalışma imkanı buldular ve Doğu'nun keşfedilmemiş pitoresk güzelliklerini ve insanlarını tuvale aktardılar.

Boğaz, mesire yerleri, harem, odalık, gündelik yaşam ve kent görüntülerinin yer aldığı 109 değişik eserde Zonaro, De Mango, Preziosi, Brest, Ziem, Curtovich, Warnia-Zarzecki, Boulanger, Ernst gibi toplam 52 oryantalist sanatçının imzası bulunuyor.

**Zonaro'nun 6 başyapıtından biri olan Bayram tablosu Türkiye'de ilk defa bu sergide...**

Sergide yer alan eserler için hazırlanan katalog görsel oryantalizm hakkında önemli bir referans niteliği taşıyor. Katalogun kapak resmi Zonaro'nun Bayram isimli tablosu. Zonaro'nun 6 başyapıtından birisi olan bu eser Türkiye'de ilk defa sergileniyor. Geçmiş dönemde Tatavla olarak bilinen bugünün Kurtuluş semtinde bir Ramazan Bayramı kutlaması resmedilmiş.

### **Arkas Sanat Merkezi Hakkında**

Kültür-sanat amaçlı faaliyetlerde kullanılmak üzere 20 yıllığına Arkas Holding'e tahsis edilen İzmir'deki Fransa Fahri Konsolosluk binası, 1 yılda tamamlanan aslına uygun şekilde restorasyon sürecinin ardından Arkas Sanat Merkezi adıyla Kasım 2011'de kapılarını açtı.

*Arkas Sanat Merkezi*

*İletişim: 1380 Sokak No:1 Alsancak / İzmir*

*Tel: (0232) 464 66 00*